令和７年９月９日

受講希望者各位

京都府柔道連盟

会長  古川博史

令和７年度近畿柔道連盟主催Ｂライセンス審判講習会（京都）の実施について

この度、標記講習会を下記のとおり開催いたします。

なお、新規及び更新の申込みについては、別添「令和７年度近畿柔道連盟主催Ｂライ

センス審判講習会について(京都・兵庫開催)」に記載の申込方法によりお願いします。

記

１ 京都開催

 (1) 日 時

  令和７年 11 月９日(日) 14 時～16時(受付 13 時～)

 (2) 会 場

   京都テルサ 東館３階 Ｄ会議室

京都市南区東九条下殿田町 70

(京都市営地下鉄九条駅より徒歩 10 分)

２ 申込期日

  令和７年 11 月４日（火）

３ 受 講 料

 (1) 新規受講料(含試験)    ６,０００円

 (2) 更新受講料      ３,０００円

   講習日当日に受付にて徴収します。

４ 問い合わせ先

  京都府柔道連盟事務局   電話 075－644－6235

                           担当 京都府柔道連盟

                              事務局 𠮷田 進